
 

 

 

GEMEENTE OOSTSTELLINGWERF (25.463 inwoners) 
’t Oost 11, 8431 LE Oosterwolde 

Postbus 38, 8430 AA Oosterwolde 
Telefoon 14 0516 / Fax 0516 - 566215 
E-mail: gemeente@ooststellingwerf.nl 
Internet: www.ooststellingwerf.nl 

 

 

Burgemeester J. (Jack) Werkman (VVD) 
Bestuur, Openbare orde en veiligheid, Ondermijning, Personeel en organisatie, OWO-samenwerking, Regio Deal 
(bestuurlijk), Programma Dienstverlening, Burgerzaken/basisregistratie/verkiezingen, (Inter)nationale zaken, P10 
plattelandsgemeenten, Handhaving 
e-mail: j.werkman@ooststellingwerf.nl 

 

Wethouder mw. M.J.E. (Esther) Verhagen (Ooststellingwerfs Belang) 
Sociaal Domein, WMO, Jeugd  & jeugdzorg,  Inclusie, Programma samenleven, Maatschappelijke activering waaronder 
eenzaamheid,  Inburgering statushouders, Accommodatiebeleid, Kunst & Cultuur, Inkomensondersteuning, 
Mantelzorgbeleid, Vrijwilligersbeleid, Volksgezondheid, Inwonersparticipatie, Aandachtsgebieden sociale structuur, 
Welzijnswerk (Scala), Adviesraad sociaal domein, Fonds Ooststellingwerf, Zorgeconomie (Regio Deal), Monumenten. 
e-mail: e.verhagen@ooststellingwerf.nl 
 

Wethouder dhr.  G. (Gerben) But (Groen Links) 
Programma Duurzaamheid, Klimaatadaptatie, Energietransitie, Circulaire economie, Leer- en kenniscentrum Bodem 
(Regio Deal), CO2-reductie, Milieubeleid en biodiversiteit, Afvalbeleid, FUMO, Openbare Ruimte (inclusief riolering), 
Mobiliteit & Bereikbaarheid (inclusief glasvezel), Vergunningen, Fysieke herstructurering Haerenkwartier, Werf 
Nanningaweg, Lelystad Airport, Lelylijn. 
e-mail: g.but@ooststellingwerf.nl 

 

Wethouder dhr. J. (Jelke) Nijboer (PvdA) 
Ruimte Ordening, Programma Omgevingswet, Wonen, Hûs en Hiem, Participatieweg en arbeidstoeleiding, Sport, 
Onderwijs, leerplicht en onderwijshuisvesting, Grondzaken. 
e-mail: j.nijboer@ooststellingwerf.nl 

 

Wethouder dhr. J. (Jan) van Weperen (VVD) 
Economie & werkgelegenheid, Financiën & belastingen, thema stikstof, Biosintrum, Water, Winkelgebied Oosterwolde, 
ICT, Natuur en Landschap, Toerisme en recreatie,  Pilot vitale vakantieparken,  Masterplan Appelscha en Bosbergtoren, 
Landbouw, Prikkedam, Dorpsbudgetten 

e-mail: j.vanweperen@ooststellingwerf.nl 
 

Gemeentesecretaris: dhr. W. (Willem) Mutter 
e-mail: w.mutter@ooststellingwerf.nl  

 

Griffier: mevr. A. (Anja) Hensen 
e-mail: a.hensen@ooststellingwerf.nl 

 

Secretaresse burgemeester J. Werkman  en secretaris W. Mutter: 
mw. M. (Marion) Post (0516-566297) 
e-mail: m.post@ooststellingwerf.nl 

 

Secretaresse wethouder M.J.E. Verhagen: 

mw. T. (Tineke) Poelstra  (0516 – 566408) 
e-mail: t.poelstra@ooststellingwerf.nl 

 

Secretaresse wethouders J. Nijboer en G. But: 

Mw.. C. (Charlotte) Bout (0516-566297) 

Email: c.bout@ooststellingwerf.nl 
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Secretaresse wethouder  J. van Weperen: 
mw. S. (Susan) Oudshoorn. (0516 – 566467) 
e-mail: s.oudshoorn@ooststellingwerf.nl  
 


